Cliente :INVERSIONES CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SANTISIMA TRINIDAD E.I.R.L.

RUC :20480535996

Dirección :CAL. SAN JUAN BAUTISTA . NRO 339 C.P. CHURUYACU

CONTADOCONDICION DE PAGO

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN PRECIO IMPORTE

50.000 PLC CALAMINA ROJA MM 21.5000 1075.00

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

1075.00

S/.

S/.

S/.

UN MIL SETENTA Y CINCO  Y 00/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 1075.00
OBSERVACIONES

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA